
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4302428 Datum vydání: 20.02.2025

Cena za nemovitost:

7 990 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízíme Vám prodej řadového domu o dispozici 4+KK s garáží na
ulici Připojená, Ostrava Muglinov. Jedná se o klidnou residenční
lokalitu rodinných domů s velmi snadnou dostupností centra
Ostravy.
Jedná se o cihlovou výstavbu z roku 2007.
Dispoziční řešení je 4+KK kdy spodní podlaží se skládá ze
samostatné garáže, obývacího pokoje s kuchyňským koutem,
koupelnou se sprchovým koutem a WC, a vstupní chodby. Horní
podlaží se skládá ze druhé vetší koupelny s vanou, tří
samostatných ložnic a šatny. Je zde také půda, která slouží jako
praktický úložný prostor a je zateplená vatou.
Rohová kuchyňská linka s barovým stolkem a vestavnými
spotřebiči. Dostatek místa na velký jídelní stůl se šesti židlemi,
sedací soupravu a TV. Z obývacího pokoje přímý stup na terasu.
Šikovné řešení kdy koupelna i WC je v obou podlažích. Pokoje
jsou dostatečně velké, díky šikmé střeše mají každý jedinečný
podkrovní charakter. Zejména ženy jistě uvítají praktickou šatnu s
dostatkem úložných prostor.
Dům je zateplený, má plastová okna, na střeše tašky. Zdrojem
vytápění je dálkové ústřední topení, odpadá tak starost s revizí
kotle či krbových kamen. Má vlastní oplocenou zahrádku 134m2,
kde se nachází terasa s markízou pro pohodlné letní posezení,
zahradní domek, ale také okrasné keře a stromy.
Velkou výhodou je garáž s elektrickými vraty, před kterou je
přístřešek pro stání druhého automobilu.
Pohodoví sousedé a jejich okolní upravené zahrádky zpříjemňují
výhledem na každou stranu.
Velmi dobrá lokalita která je pár zastávek MHD, která jezdí co 10
minut, do centra ostravy. V blízkosti také obchod, základní i
mateřská škola, lékaři a pošta. Blízké okolí nabízí také procházky
či návštěvu Ostravské ZOO.
Rádi pomůžeme s financování a zajistíme kompletní smluvní
servis.

ID inzerátu ESO: 4302428
Inzerát aktualizován: 20.02.2025
Inzerát vydán: 06.01.2025
ID zakázky v RK: 2924
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Umístění: 2. podlaží
Plocha pozemku: 243 m2
Užitná plocha: 85 m2
Podlahová plocha: 105 m2
Plocha zahrady: 134 m2
Zastavěná plocha: 71 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Hampel
Tel:

+420 773 666 886
Email:

hampel@neonreality.cz

Neon reality
Tel:

Adresa:

Poděbradova 2738,

Ostrava
Web:

www.neonreality.cz


